
Stand Name Mannschaft Disziplin

1 Auer Josef SG Brandenberg Liegend frei

2 Perterer Rudolf SG Fieberbrunn Liegend frei

3 Luchner Sebastian SG Langkampfen Liegend frei

4 Gstrein Arno SG Sölden Liegend frei

5 Ampferer Stefan SG Brandenberg Liegend frei

6 Perterer Eva SG Fieberbrunn Liegend frei

7 Luchner Georg SG Langkampfen Liegend frei

8 Strigl Josef SG Sölden Liegend frei

9 Hintner Patrick SG Brandenberg Liegend frei

10 Bauhofer Michael SG Fieberbrunn Liegend frei

11 Gruber Pascal SG Langkampfen Liegend frei

12 Klotz Lukas SG Sölden Liegend frei

13

14 Larcher Martin SG Mieming 1 60 Liegend

15 Poberschnigg Peter SG Reutte 1 60 Liegend

16 Messner Helena SG Absam 1 60 Liegend

17 Wohlfahrter Alois SG Reutte 2 60 Liegend

18 Patka-Rangger Patricia SG Mieming 2 60 Liegend

19 Wirtenberger Christoph SG Absam 3 60 Liegend

20 Mair Joe-Anne SG St. Johann 1 60 Liegend

21 Isser Wolfgang SG Absam 2 60 Liegend

22 Kaspar Sonja SG Mieming 1 60 Liegend

23 Rissbacher Klaus SG Reutte 1 60 Liegend

24 Steinlechner Joachim SG Absam 1 60 Liegend

25 Müller Lucia SG Reutte 2 60 Liegend

26 Walch Alexander SG Mieming 2 60 Liegend

27 Rief Daniel SG Absam 3 60 Liegend

28 Alberts Paula SG St. Johann 1 60 Liegend

29 Holzknecht Wolfgang SG Absam 2 60 Liegend

30 Melmer Christof SG Mieming 1 60 Liegend

31 Dir Willi SG Reutte 1 60 Liegend

32 Kuen Johannes SG Absam 1 60 Liegend

33 Steiner Werner SG Reutte 2 60 Liegend

34 Bachnetzer Martin SG Mieming 2 60 Liegend

35 Speckbacher Sabrina SG Absam 3 60 Liegend

36 Leitner Benjamin SG St. Johann 1 60 Liegend

37 Isser Leonie SG Absam 2 60 Liegend

38

39

40

Liegend frei - Standbelegung 09,05 - Start 09,15 - Gesamtzeit 50 Minuten

60 Liegend - 09,05 Standbelegung - 09,15 Probeschiessen - 09.15 Start Wettkampf



Stand Name Mannschaft Disziplin

1

2 Poberschnigg Peter SG Reutte 1 2 x 30

3 Zangerl Ernst SG See 1 2 x 30

4 Chamson Martina SG Absam 1 2 x 30

5 Wohlfahrter Alois SG Reutte 2 2 x 30

6 Rissbacher Klaus SG Reutte 1 2 x 30

7 Zangerl Arthur SG See 1 2 x 30

8 Holzknecht Wolfgang SG Absam 1 2 x 30

9 Müller Lucia SG Reutte 2 2 x 30

10 Dirr Willi SG Reutte 1 2 x 30

11 Sailer Werner SG See 1 2 x 30

12 Isser Sophie SG Absam 1 3 x 20

13 Steiner Werner SG Reutte 2 2 x 30

14 Rangger-Patka Patricia SG Mieming 1 3 x 20

15 Alberts Paula SG St. Johann 1 3 x 20

16 Biechl Julia SG Absam 1 3 x 20

17 Patka Hannes SG Mieming 1 3 x 20

18 Leitner Benjamin SG St. Johann 1 3 x 20

19 Kuen Johannes SG Absam 1 3 x 20

20 Melmer Christof SG Mieming 1 3 x 20

21 Mair Joe-Anne SG St. Johann 1 3 x 20

22 Messner Helena SG Absam 1 3 x 20

23

24

25 Salchner Helmut SG Matrei 1 Stehend aufgelegt

26 Entner Reinhard SG Kundl 1 Stehend aufgelegt

27 Walch Alexander SG Mieming 1 Stehend aufgelegt

28 Bacher Johann SG Sölden 1 Stehend aufgelegt

29 Salchner Elisabeth SG Matrei 1 Stehend aufgelegt

30 Thaler Günther SG Kundl 1 Stehend aufgelegt

31 Melmer Barbara SG Mieming 1 Stehend aufgelegt

32 Schöpf Matthias SG Sölden 1 Stehend aufgelegt

33 Amort Monika SG Matrei 1 Stehend aufgelegt

34 Trenkwalder Hermann SG Kundl 1 Stehend aufgelegt

35 Bachnetzer Martin SG Mieming 1 Stehend aufgelegt

36 Riml Lisa SG Sölden 1 Stehend aufgelegt

37

38

39

40

3 x 20 - 2 x 30 - 1. Durchgang Stehend aufgelegt

Standbelegung 10,50 - Probeschiessen 11,00 - Start Wettkampf 11,15



Stand Name Mannschaft Disziplin
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17 Engensteiner Friedl SG Zams 1 Stehend aufgelegt

18 Gratzl-Manzl Doris SG Schwoich 1 Stehend aufgelegt

19 Pfandler Elisabeth SG Zams 1 Stehend aufgelegt

20 Manzl Robert SG Schwoich 1 Stehend aufgelegt

21 Rudig Christine SG Zams 1 Stehend aufgelegt

22 Egger Mario SG Schwoich 1 Stehend aufgelegt

23 Aschbacher Pamela SG Sölden 1 Sitzend frei

24 Salchner Helmut SG Matrei 1 Sitzend frei

25 Schwitzer Günther SG Fügenberg 1 Sitzend frei

26 Sauermoser Georg SG Kundl 1 Sitzend frei

27 Jäger Michael SG Imst 1 Sitzend frei

28 Biechl Elke SG Absam 1 Sitzend frei

29 Schöpf Matthias SG Sölden 1 Sitzend frei

30 Salchner Elisabeth SG Matrei 1 Sitzend frei

31 Greber Markus SG Fügenberg 1 Sitzend frei

32 Weiskopf Martin SG Kundl 1 Sitzend frei

33 Schatz Christoph SG Imst 1 Sitzend frei

34 Wirtenberger Verena SG Absam 1 Sitzend frei

35 Riml Lisa SG Sölden 1 Sitzend frei

36 Amort Monika SG Matrei 1 Sitzend frei

37 Steinlechner Martin SG Fügenberg 1 Sitzend frei

38 Sollerer Mathias SG Kundl 1 Sitzend frei

39 Seelos Julia SG Imst 1 Sitzend frei

40 Pfurtscheller Barbara SG Absam 1 Sitzend frei

Stehend aufgelegt 2. Durchgang - Sitzend frei

Standbelegung 12,50 - Start Probeschiessen 13,00 - Start Wettkampf 13,15


